
Š/ Ib/MŽO/í

,_(à IllIIII/I/llll/II//II/IIII//IłIIIIIIIIIII/IIIIKooperativa 13158-15-Tse
VIENNA INSURANCE GROUP DÚŠI n UMF" JIQ- ,711113

Dodatek č. 2
k pojistné smlouvě č. 7720779206
úsek pojištěni hospodářských rizik

uzavřený mezi smluvními Stranami:

Kooperativa pojišt'ovnaı a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00l Česká republika
IČ: 47116617 DIČ: c247116617
zapsaná v obchodním rejstñku vedeném Městským Soudem v Praze, sp. Zn. B 1897
(dále jen pojistitel)
zastoupený na Zákládě Zmocnění níže podepsanými osobami.

a

Technické sítě Brno, akciová společnost
se sídlem BrnoI Barvířská 5l okres Brno-město, PSČ 602 00I Česká republika
IČ: 25512285 DIČ: cz25512285
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, sp. zn. B 2500

a e jen pojistn .

Korespondenční adresa je totožná S adresou sídla pojístníka.

uzavírají

ve smyslu zákona Č. 37/2004 Sb. o pojistné Smlouvě v platném Znění tento dodatek k pojistné smlouvě, který spolu
S pojistnou smlouvou a s pojistnými podmínkami pojístítele a přílohami. na které se tato smlouva odvolává, tvoñ
nedílný celek.



Strana 2 (celkem 7)

No základě žádostí pojistníko se tímto dodatkem s účinností od doto jeho počátku provádí
připojištění budovy vlastní garáže plošin VO, no místě pojištění Křenová 9, Brno, vnové ceně
4811 254 Kč. "

Pojistná smlouva se mění v čLII, tabulku 2.1.1 Žívelní pojištění, doplněním písm. lg.

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění, není-li dále uvedeno jinak.

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve Svůj prospěch, tzn. je Zároveň pojištěnýml není-li dále uvedeno
jinak.

2. Předmět činnosti pojištěného (pojištěných)
Technické Sítě BrnoI akciová společnostI IČ: 25512285: předmět činnosti tohoto pojištěného ke dni uzavření
této pojistné smlouvy je uveden v jeho výpisu z obchodního rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl
BI vložka 2500 a v jeho výpisu Ze živnostenského rejstříku vedeném Magistrátem města Brna.

3. K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti (dále jen
VPP), Zvláštní pojistné podmínky (dále jen ZPP) a Dodatkové pojistné podmínky (dále jen DPP).

Všeobecné pojistné podmínky
VPP P - 100/09 - pro pojištění majetku a odpovědnosti

Zvláštní pojistné podmínky
ZPP P - 150/05 - pro živelní pojištěni
ZPP P - 200/05 - pro pojištění pro případ odcizení
ZPP P - 300/05 - pro pojištění Strojů
ZPP P - 320/05 - pro pojištěni elektronických zařízení
ZPP P - 400/10 - pro pojištění přerušení nebo omezení provozu
ZPP P - 600/05 - pro pojištění odpovědnosti za škodu
ZPP P - 695/05 - pro pojištění věcí během Silniční dopravy

Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských rizik
DPP P - 520/05 - doložky
Živel
DZl - Lehké stavbyI dřevostavby - výluka (1201)
D22 - Kouř - Rozšíření rozsahu pojištění (1201)
D23 - Třesk - Rozšíření rozsahu pojištění (1201)
026 - Zásoby a jejich uložení - Vymezení podmínek (1201)
D28 - Suterén - Výluka (1201)
D212 - Příslušenství a Stavební součásti budovy nebo stavby (1201)
D213 - Atmosférické Srážky - rozšíření rozsahu pojištění (1201)

Zabezpečení
D021 - Předepsané způsoby zabezpečení movitých věci a Zásob - Upřesnění (1211)
D022 - Předepsané Způsoby zabezpečení cennosti a cenných věcí- Upřesnění (1211)
0025 - Předepsané způsoby zabezpečení- Výklad pojmů (1201)



1.

Strana 3 (celkem 7)

Vandalismus
DODCZ - MalbyI nástřiky nebo polepení ~ Rozšíření rozsahu pojištění (1301)

Stroje
DSTl - Sdružený žível - Rozšíření rozsahu pojištění (1201)
DST8 - Odcizení - Rozšíření rozsahu pojištění (1201)
DSTQ - Ponorná čerpadla nebo čerpadla v hlubinných studních - Výluka (1201)
DSTll - Výměna agregátů, Opravy vinutí - Vymezení pojistného plnění (1201)

Přerušení nebo omezení provozu
DPR? - Kouř- Rozšíření rozsahu pojíšíëní (1201)
DPR8 - Třesk - Rozšíření rozsahu pojištění (1201)
DPRıO - žívei - Rozšíření rozsahu pojíštëní (1201)
DPR12 - Ztráta nájemného - Vymezení předmětu pojištění (1201)
Pojištění odpovědnosti za škodu
DODP2 - Pojištění odpovědnosti za škodu a za škodu způsobenou vadou výrobku - Základní rozsah
pojíšíêní (1201)
DODP3 - Cizí věci převzaté - Rozšíření rozsahu pojištění (1201)
DODPlr - Cizí věcí užívané - Rozšíření rozsahu pojištění (1201)
DODP5 - Náklady Zdravotní pojišťovny - Rozšíření rozsahu pojištění (1201)
DODP8 - Regresy dávek nemocenského pojištění- Rozšíření rozsahu pojištění (1201)
Zvláštní doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - Čisté finanční škody - rozšíření rozsahu pojištění
Zvláštní doložka pro pojištění odpovědnosti Za škodu - Nemajetková újma - ochrana osobnosti - rozšíření
rozsahu pojištění

Obecné
DOBl - Elektronická rizika - Výluka (1201)
DOBB - Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy (1201)
DOBB - Tíha Sněhu, námraza - vymezení podmínek (1201)
DOB? - Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeřıI Záplava, vichřice. krupobítí (1201)

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

Obecná ujednání pro pojištění majetku

1.1. Pojištění majetku se sjednává na novou cenu, není-li v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy uvedeno
jinak.

1.2. Pojištění majetku Se sjednává pro jednu a každou pojistnou událost, není-li vdalších ustanoveních této
pojistné smlouvy uvedeno jinak.

1.3. Pro pojištění majetku jsou místem pojištění:

2.

Brno. kód obce NUTS C20622582786. kód obce ZÚ] 582786l Česká republika,
další místa na území České republiky na kterých Se nacházejí jednotlivé nemovité věci pojištěnéhoı

a další místa na území České republiky dle účetní evidence pojištěného,

není-li dále v pojistné smlouvě uvedeno jinak.

Přehled sjednaných pojištění
Pojištění Se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující tabulce:



ň
Strana 4 (celkem 7)

2.1.1 Živelní pojištění



Strana 5 (celkem T)

* není-li uvedeno. plati ustanovení čl. II. odst. 1.1.

1) časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve Smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. b) VPP P - 100/09,
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. c) VPP P - 100/09,
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čLV. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy,
první riziko je limit pojistného plnění ve Smyslu ustanovení čl. XVIII . odst. 1 a). VPP P - 100/09.
maximální limit pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné události vzniklé v jednom pojistném roce ve smyslu
ustanovení čl. XVIII. VPP P-100/09
limit pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událostı
odčetná Spoluúčast v %. minimální odčetná spoluúčast v Kč. odčetná časová spoluúčast,
odchylně od čl. VII. odst. 2. ZPP P - 600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí vzniklých během jednoho
pojistného roku pojistné plnění do výše limitu pojistného plnění,
sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranici pojistného plnění Z jedné a Ze
všech pojistných události vzniklých během jednoho pojistného roku,
doba ručení - ve smyslu čl. XIII. odst. 4. ZPP P - ĹiGO/10I
zlomkové pojištění se vztahuje pouze na uvedený podíl z pojistné částky ve smyslu čl. XVIII. VPP P - 100/09.
limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost na vozidlol
integrální franšíza se od plnění neodečitá, do její výše se však plnění neposkytuje.

Ostatní ustanovení tohoto článku se nemění.



Strana 6 (celkem 7)

článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Roční pojistné:
1.1. Živelní pojištění

Pojistné
1.2. Pojištění přerušení nebo Omezení provoz

Pojistné '
1.3. Pojištění pro případ odcizení

Pojistné
1.łı›. Pojištění pro případ vandalismus

Pojistné
1.5. Pojištění strojů

Pojistné ......
1.6. Pojištění elektronických zařízení

Pojistné .....
1.7. Pojištění věcí během Silniční dopravy

Pojistné ......
1.8. Pojištění odpovědností Za škodu

Pojistné

Roční pojistné celkem 1 000 66k, - Kč

2. Roční pojistné Za tento dodatek činí 1 010,- Kč.

Poměrně pojistné Za tento dodatek Za období od 20. 05. 2015 do 31. 12.2015 činí 62%- Kč a
je splatné jednorázově k 10. 09. 2015.

Předpis pojistného stanovený základní pojistnou smlouvou se jinak nemění.

3. Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné období v každém dalším pojistném roce je tříměsíční a je Splatné k
datům a v částkách takto:

Od Ctvrtletı Do Datum Splatnosti: Částka:

01. 01. 31. 03. 01. 01. 250 166,- KČ
01. 01h 30. 06. 01. 04. 250 166,- Kč
01. 07. 30. 09. 01. 07. 250 166,- Kč
01. 10. 31. 12. 01. 10. 250 166,- Kč

V dalším roce pojištění je pojistné splatné vždy k 1.1.,1.4.,l.7.,1.10. kalendářního roku.

l*“_
5. Pojistné Se považuje Za Zaplacené Okamžikem připsání pojistného v plné výší na výše uvedený účet.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Znění tohoto článku Se nemění.

Článek V.
Zvláštní ujednání

Znění tohoto článku Se nemění.



Ve Zlíně dne 19. 05. 2015

V Brně dne 1-2 5' 2015

Strana 7 (celkem 7)

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek k pojistné Smlouvě Se uzavírá na dobu od 20. 05. 2015 na dobu neurčitou.
Pojistník podpisem tohoto dodatku kpojistné Smlouvě prohlašuje, Že byl před jejím uzavřením jasně a
srozumitelně seznámen S pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které Se vztahují kpojištění
vzniklému na základě této Smlouvy a že mu byly oznámeny informace v Souladu S ustanovením § 65 a násl. zák.
č. 37/2004 Sb., o pojistné Smlouvě.
Pojistník podpisem tohoto dodatku kpojistné smlouvě prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu
zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením Š 11I 12, 21 Zákona č.
101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje. že poskytl pojistiteli osobní údaje
pojištěného, uvedené v tomto dodatku k pojistné Smlouvě a dal Souhlas k jejich zpracování ve Smyslu odst. 3.)
tohoto článku na Základě plné moci od pojištěného.
Tento dodatek k pojistné Smlouvě byl vypracován ve 4 Stejnopisech, pojistnik obdrží 1 stejnopis a pojistitel si
ponechá 3 stejnopisy.
Stejnopis tohoto dodatku kpojistné Smlouvě, který obdrží pojistník, je Zároveň potvrzením o uzavření
pojistné Smlouvy (pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné Smlouvě.
Tento dodatek k pojistné Smlouvě Obsahuje 7 Stran a 2 přílohy k pojistné smlouvě, jejichž znění se nemění.
]ejí součásti jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v článku I. odst. 3. této smlouvy. jejichž Znění se
nemění.

Výčet příloh: Příloha č. 1 - Výpisy Z obchodního a fvpostenského rejstříku pojištěného
Pmøhn č. 2 - Seznnm ø'išrën 'ch stř ...z




